

W długim procesie poszukiwania wymarzonego domu miałem okazję poznać wielu pośredników i agentów. Pan Wojtek zdecydowanie wyróżniał się profesjonalizmem na tle pozostałych, co z pewnością miało wpływ na naszą decyzję.

Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że kontakt z Panem Wojtkiem był zawsze szybki i miły, a Pan Wojtek sprawnie rozwiązywał problemy, pytania i wątpliwości, które pojawiały się na poszczególnych etapach.

Pozdrawiam i Polecam

Mateusz Ciumkała

Bardzo mocno rekomenduję współpracę z panem Wojciechem Brzozowskim. Dzięki profesjonalnemu podejściu do klienta, pełnemu zaangażowaniu, otwartości i bardzo dobremu zrozumieniu moich potrzeb, w szczególności ze strony pana Wojciecha Brzozowskiego, udało mi się kupić mieszkanie w zaskakującym nawet dla mnie krótkim czasie. Serdecznie za to dziękuję i raz jeszcze bardzo polecam wszystkim współpracę z panem Wojciechem.

Maciej Stasiński

Spotkanie przeprowadzone w luźnej, przyjaznej atmosferze. Dużo chęci ze strony Pana Wojciecha do wsparcia w rozwiązywaniu problemów i wyjaśnieniu niejasności.

Jacek Grabowski

Pan Wojciech Brzozowski jako pośrednik przy wynajmie kawalerki we Wrocławiu zaskoczył mnie w bardzo pozytywny sposób. Kontakt praktycznie 24 godziny na dobę, każde pytanie, bądź wątpliwości były wyjaśniane w trybie natychmiastowym. Świetny kontakt i nieszablonowe podejście do klienta sprawiły, że wynajęcie mieszkania na studia stało się przyjemnym doświadczeniem. Serdecznie polecam i zachęcam do kontaktu z Panem Wojtkiem!

Grzegorz Litwiniuk

Przy sprzedaży swojego mieszkania korzystałam z usług profesjonalnego agenta nieruchomości Pana Wojciecha Brzozowskiego, agentaSTUmostów. W bardzo prosty, lecz fachowy sposób poinformował o swojej pracy – jak, gdzie i w jaki sposób zostanie zaprezentowane mieszkanie. To Pan Brzozowski kontaktował się z potencjalnymi kupującymi. Umawiał chętnych na prezentację i informował o wszystkich sprawach związanych z mieszkaniem. Przy tak profesjonalnym podejściu agenta, zrezygnowałam z umów otwartych i skorzystałam właśnie z pracy Pana Brzozowskiego. Niewątpliwie ciężkiej sytuacji jaką jest sprzedaż mieszkania – (pakowanie, sprzątnięcie itd.) pomoc fachowca była bardzo pomocna. Wszystkie sprawy związane ze sprzedażą lokalu – w kancelarii notarialnej nawet w biurze meldunkowym – załatwił Pan Brzozowski, co było dużym zaskoczeniem a jednocześnie ogromną pomocą i wielką ulgą. Wszystkim zainteresowanym sprzedażą swojego mieszkania, polecam, aby korzystali z profesjonalnej pomocy kulturalnego, znającego swoją pracę agenta nieruchomości Pana Wojciecha Brzozowskiego.

Urszula i Czesław Jezierscy

Kilka miesięcy szukaliśmy idealnego mieszkania razem z agentem Panem Wojciechem Brzozowskim, udało się i jesteśmy bardzo zadowoleni.

Profesjonalne podejście, zaangażowanie i poświęcenie czasu (nawet w weekendy), rzetelność, cenne porady i przeprowadzenie przez cały etap zakupu mieszkania, a także dobry kontakt i miła atmosfera z Panem Wojtkiem. Dziękujemy, życzymy dalszych sukcesów!

Sandra Nguyen Van

Dziękujemy za zaangażowanie, wsparcie i cierpliwość w znalezieniu mieszkania w tak szybkim czasie. Za pomoc w załatwianiu wszystkich formalności, również po nabyciu mieszkania. Niesamowite jest to, że nawet po zakończonej transakcji poczuliśmy, że możemy na Was liczyć. I w sumie dalej tak się czujemy! Zaufaliśmy Wam i czujemy, że nie zawiedliście nas. Polecamy Wasze usługi wszystkim znajomym i znajomym znajomym i nieznanym. Życzymy samych sukcesów i wspianiałych klientów! Dziękujemy!

Paulina

Myślałam, że sprzedaż mojego mieszkania (ponad 80m) będzie trwała długo a tu niespodzianka kilka tygodni i mieszkanie sprzedane. Równocześnie ze sprzedażą kupowałam mieszkanie mniejsze. Pan Wojtek Brzozowski przeprowadził sprawę szybko i bezboleśnie. Jego zaangażowanie, znajomość praw rynku, sposób prezentacji mojego mieszkania oraz poświęcenie wolnego czasu sprawiły, że jestem dziś posiadaczką wymarzonego mieszkania. Jestem p. Wojtkowi wdzięczna, że uchronił mnie od stresu i był pomocny w każdej chwili. Nawet w chwili zwątpienia powtarzałam, BĘDZIE DOBRZE.

Z poważaniem Seidel Franciszka

Chciałabym zarekomendować Pana Wojciecha Brzozowskiego jako agenta i pośrednika nieruchomości. Pan Wojciech bardzo profesjonalnie i rzetelnie podchodzi do sprawy, dla mnie jako osoby kupującej ważne było to, że Pan Wojciech nie naciąga rzeczywistości, nie koloryzuje na temat nieruchomości, z czym często mamy okazję się spotkać w dzisiejszych czasach. Gotowy odpowiedzieć na każde pytanie. Przygotowany z pełnym kompletem dokumentów i danych, również tych, o których kupujący niekoniecznie pamięta, a często nawet nie wie że powinien je sprawdzić. Doskonały kontakt i pomoc w trakcie procesu kupna, odbioru mieszkania, jak i po sfinalizowaniu transakcji. Jako osoba kupująca nie płaciłam żadnej prowizji. Z czystym sumieniem polecę Pana Wojciecha każdemu, a zwłaszcza tym którzy kupują swoją pierwszą nieruchomość, a chcą to zrobić bez stresu i wątpliwości, które mogłyby temu towarzyszyć.

Wioletta Synoś

Pełen profesjonalizm, pasja, zaangażowanie, takimi słowami określe Pana Wojtkę. Jeśli ktoś chce zostać naprawdę profesjonalnie obsłużony przy zakupie lub sprzedaży nieruchomości szczerze POLECAM !!! Współpracuję z Panem Wojtkiem już jakiś czas i wiem że to współpraca na lata. Pozdrawiam i do zobaczenia przy kolejnych inwestycjach.

Adam Kotwicki

Współpraca z Panem Wojciechem jest lepsza niż rewelacyjna! Cała transakcja została dokonana w ekspresowym tempie, Pan Wojciech wszystko zrobił w 100% spełniając nasze oczekiwania. Pełen profesjonalizm, całkowite zaangażowanie, przejście wszelkich obowiązków.

Mieliśmy styczność z wieloma biurami, ale jednak Pan Wojtek nas przekonał i miał rację a my jesteśmy bardzo zadowoleni ...
Polecamy w 100%

Anna Grzegorzczak